



فرم صورتجلسه

جلسه شماره : ۷	روز برگزاری: سه شنبه	تاریخ برگزاری : ۱۴۰۲/۰۸/۰۹	ساعت برگزاری ۱۰:۳۰
مکان : اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی لریستان		موضوع جلسه : کمیسیون عمران و خدمات فنی و مهندسی	
دستور کار جلسه			
بررسی برنامه‌های کمیسیون در چهارماهه آخر سال جاری			
گزارش جلسه			
<p>جلسه کمیسیون عمران و خدمات فنی، مهندسی اتاق بازرگانی استان با دستورکار بررسی برنامه‌های این کمیسیون در چهارماهه آخر سال جاری و همچنین شرح وظایف اعضا با ریاست سیدرضا رزاز رئیس این کمیسیون برگزار شد. برگزاری رویداد فرهنگی- هنری در دهه اول دی‌ماه با رویکرد ارائه ایده‌های نو و جدید در زمینه معماری، موسیقی و نقاشی و با حضور استادان و سخنرانان مطرح کشور در شهر خرم‌آباد یکی از مهمترین برنامه‌های کمیسیون عمران و خدمات فنی مهندسی اتاق لریستان است. مهندس رزاز هدف از برگزاری این رویداد را ارتقای فرهنگی استان و شناسایی جوانان نخبه دانست و اظهار داشت: نوآوران و صاحبان اندیشه و عمل در حوزه معماری و هنر در این رویداد حضور دارند و جوانان می‌توانند از ایده‌های این افراد شاخص بهره‌مند شوند. وی با بیان اینکه صدور خدمات فنی- مهندسی به کشورهای عربی از قبیل عمان- قطر و امارات یکی دیگر از برنامه‌های مورد تاکید این کمیسیون است، افزود: با توجه به اهمیت ارائه خدمات مهندسی به کشورهای عربی برگزاری دوره‌های فریلنسر آغاز شده است و کمیسیون عمران اتاق نیز تا پایان سال جاری تلاش می‌کند تا دوره‌های آموزشی مناسبی در این زمینه برای علاقه‌مندان برگزار کند. رئیس کمیسیون عمران و خدمات فنی، مهندسی اتاق بازرگانی لریستان با تاکید به اینکه کشور عمان پتانسیل زیادی برای دریافت خدمات مهندسی دارد، تصریح کرد: تلاش می‌شود در آینده توافق‌نامه معرفی مهندسان استان به کشورهای عربی منعقد و با شناسایی نیازهای خدمات مهندسی شغل‌ها نیز معرفی شوند. وی به نقش کلیدی جامعه مهندسی در توسعه پایدار اشاره کرد و گفت: یکی دیگر از برنامه‌های کمیسیون عمران، شناسایی تکنیک‌های توسعه پایدار و ارائه راهکارهای پیشنهادی و تخصصی در این زمینه است.</p>			
مصوبات جلسه			
ردیف	مصوبه	اقدام کننده	مهلت انجام
۱	مقرر گردید تا پایان سال جاری سه موضوع صدور خدمات فنی و مهندسی، برگزاری رویداد فرهنگی- هنری و شناسایی تکنیک‌های توسعه پایدار و ارائه راهکارهای پیشنهادی دستور کار جلسات قرار گیرد.	اعضای کمیسیون	تا پایان سال ۱۴۰۲
حاضرین در جلسه	خانم‌ها: سودابه محمدزاده، فاطمه یاراحمدی، سولماز سماویی آقایان:		



فرم صورتجلسہ

سید رضا رزاز، علی پیری، رئوف رستمی، محسن نظری مہر، حامد کاکاوندی، پویا ساکی

فاطمہ یارا احمدی

دبیر کمیسیون